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TABELA VOLUMEVE TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE G. PROGRESIV M. PROGRESIV PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE  G. PROGRESIV M. PROGRESIV G-M
0+00.00 4.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8+00.00 2.21 0.03 43.82 1.02 1965.90 162.13 1803.77
0+20.00 4.45 0.00 88.10 0.00 88.10 0.00 88.10 8+20.00 2.21 0.09 44.13 1.23 2010.03 163.36 1846.67
0+40.00 3.07 0.00 75.00 0.00 163.10 0.00 163.10 8+40.00 2.67 0.04 48.76 1.32 2058.79 164.68 1894.11
0+60.00 3.54 0.00 66.26 0.00 229.35 0.00 229.35 8+60.00 2.04 0.19 47.12 2.31 2105.91 166.98 1938.93
0+80.00 2.41 0.12 59.48 1.22 288.84 1.22 287.62 8+80.00 2.34 0.08 43.82 2.69 2149.73 169.68 1980.05
1+00.00 2.25 0.20 45.98 3.25 334.82 4.47 330.35 9+00.00 2.04 0.22 43.80 3.02 2193.53 172.70 2020.83
1+20.00 2.60 0.28 48.93 4.76 383.75 9.24 374.51 9+20.00 2.08 0.20 41.18 4.25 2234.71 176.95 2057.76
1+40.00 2.76 0.21 53.57 492 437.32 14.16 423.15 9+40.00 2.49 0.04 45.71 2.43 2280.42 179.38 2101.05
1+60.00 2.61 0.19 53.71 4.04 491.02 18.20 472.82 9+60.00 2.68 0.00 51.74 0.42 2332.16 179.80 2152.36
1+80.00 3.94 0.00 65.90 1.98 556.93 20.18 536.75 9+80.00 1.90 0.41 45.80 411 2377.96 183.91 2194.05
2+00.00 2.29 0.23 63.31 2.33 620.24 22.51 597.73 10+00.00 2.79 0.00 46.90 4.11 2424.86 188.02 2236.84
2+20.00 2.47 0.12 47.63 3.53 667.87 26.04 641.82 10+20.00 2.37 0.00 51.64 0.00 2476.50 188.02 2288.48
2+40.00 2.42 0.11 49.05 2.32 716.92 28.36 688.56 10+40.00 1.79 0.54 41.66 5.37 2518.16 193.39 2324.77
2+60.00 1.85 0.48 42.74 5.97 759.66 34.33 725.33 10+60.00 2.04 0.24 38.29 7.76 2556.44 201.15 2355.29
2+80.00 2.44 0.10 42.92 5.83 802.58 40.16 762.42 10+80.00 2.84 0.00 48.72 2.39 2605.16 203.54 2401.63
3+00.00 2.61 0.15 50.49 2.47 853.07 42.62 810.45 11+00.00 2.17 0.14 50.02 1.39 2655.19 204.93 2450.26
3+20.00 2.60 0.16 52.06 3.05 905.14 45.67 859.46 11+20.00 2.19 0.10 43.52 2.42 2698.71 207.35 2491.35
3+40.00 1.73 0.71 43.25 8.70 948.39 54.37 894.01 11+40.00 2.45 0.00 46.36 1.05 2745.07 208.41 2536.66
3+60.00 2.24 0.14 39.73 8.56 988.12 62.94 925.18 11+60.00 2.25 0.07 46.97 0.74 2792.04 209.15 2582.89
3+80.00 1.57 0.92 38.09 10.64 1026.21 73.58 952.63 11+80.00 2.30 0.05 45.44 1.23 2837.48 210.38 2627.10
4+00.00 2.05 0.25 36.17 11.76 1062.38 85.34 977.04 12+00.00 2.35 0.03 46.51 0.83 2883.99 211.21 2672.78
4+20.00 2.26 0.21 43.09 4.66 1105.47 90.00 1015.47 12+20.00 2.44 0.01 47.91 0.45 2931.90 211.66 2720.24
4+40.00 2.34 0.13 46.02 3.45 1151.49 93.45 1058.04 12+40.00 2.11 0.16 45.45 1.76 2977.35 213.42 2763.93
4+60.00 2.29 0.29 46.31 4.19 1197.80 97.63 1100.17 12+60.00 2.43 0.07 45.35 2.34 3022.69 215.76 2806.94
4+80.00 2.42 0.18 47.06 4.62 1244.86 102.26 1142.61 12+80.00 1.73 0.63 41.59 7.03 3064.29 222.79 2841.50
5+00.00 1.49 0.95 39.10 11.27 1283.96 113.52 1170.44 13+00.00 1.79 0.54 35.20 11.75 3099.49 234.54 2864.95
5+20.00 2.38 0.16 38.66 11.10 1322.62 124.62 1197.99 13+20.00 0.78 1.81 25.68 23.50 3125.17 258.03 2867.14
5+40.00 2.79 0.03 51.61 1.90 1374.23 126.52 1247.70 13+40.00 1.64 0.78 24.13 25.86 3149.31 283.90 2865.41
5+60.00 2.45 0.11 52.36 1.40 1426.59 127.92 1298.67 13+60.00 2.49 0.00 41.28 7.78 3190.59 291.67 2898.92
5+80.00 2.60 0.00 50.52 1.10 1477.11 129.03 1348.08 13+80.00 2.19 0.09 46.76 0.87 3237.35 292.55 2944.80
6+00.00 2.97 0.00 55.72 0.00 1532.82 129.03 1403.80 14+00.00 2.15 0.10 43.36 1.91 3280.71 294.45 2986.25
6+20.00 1.98 0.32 49.54 3.20 1582.36 132.22 1450.14 14+20.00 2.49 0.02 46.36 1.25 3327.07 295.71 3031.36
6+40.00 1.50 0.89 34.86 12.05 1617.22 144.27 1472.95 14+40.00 2.02 0.30 45.11 3.17 3372.18 298.87 3073.30
6+60.00 2.24 0.01 37.33 8.95 1654.55 153.23 1501.32 14+60.00 1.82 0.50 38.41 7.96 3410.59 306.83 3103.76
6+80.00 2.25 0.03 44.86 0.37 1699.41 153.59 1545.82 14+80.00 1.92 0.38 37.36 8.85 3447.95 315.68 3132.26
7+00.00 2.12 0.12 43.72 1.50 1743.13 155.10 1588.04 15+00.00 2.33 0.00 42.42 3.84 3490.37 319.52 3170.85
7+20.00 2.42 0.04 45.42 1.61 1788.55 156.71 1631.84 15+20.00 1.82 0.55 41.46 5.53 3531.83 325.05 3206.77
7+40.00 2.17 0.10 4591 1.43 1834.46 158.14 1676.32 15+40.00 2.31 0.02 41.31 5.75 3573.14 330.80 3242.34
7+60.00 2.21 0.06 43.79 1.66 1878.25 159.79 1718.46 15+60.00 2.22 0.14 45.35 1.62 3618.49 332.42 3286.07
7+80.00 2.17 0.07 43.82 1.32 1922.07 161.11 1760.96 15+80.00 2.16 0.20 43.83 3.44 3662.32 335.87 3326.46

( P O’(OSFU . P rojekto‘.: Objerts RIKONSTRUKSION | RRUGES TRUSH | POSHTEM
m "LENI=ING” sh.p.k fmm 4 |
) e License: N.2969 Projekt — Zbatim
B"”"“”s ADMINISTRATOR Nikoll PALUCA | Emertimi i Fletes: Shkalla: o 00
% Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2 TABELAT E VOLUMEVE Sh 1:1000
Mobile: 0682042270 tb
Email: leni—ing@hotmail.com



AutoCAD SHX Text
Sh 1:1000

AutoCAD SHX Text
tb

AutoCAD SHX Text
Projekt - Zbatim

AutoCAD SHX Text
Objekti:

AutoCAD SHX Text
Faza:

AutoCAD SHX Text
Emërtimi i Fletës:

AutoCAD SHX Text
Tiranë 2023

AutoCAD SHX Text
Shkalla:

AutoCAD SHX Text
Porositi :

AutoCAD SHX Text
Projektoi:

AutoCAD SHX Text
Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

AutoCAD SHX Text
Email: leni-ing@hotmail.com

AutoCAD SHX Text
Mobile: 0682042270

AutoCAD SHX Text
"LENI-ING" sh.p.k

AutoCAD SHX Text
Liçense: N.2969

AutoCAD SHX Text
ADMINISTRATOR

AutoCAD SHX Text
Nikoll PALUCA


TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE  G. PROGRESIV M. PROGRESIV G-M

16+00.00 2.65 0.01 48.04 2.13 3710.36 337.99 3372.37

16+20.00 3.35 0.00 59.91 0.09 3770.28 338.08 3432.20

16+40.00 2.43 0.07 57.75 0.74 3828.03 338.82 3489.21

16+60.00 2.14 0.23 45.67 3.05 3873.70 341.87 3531.83

16+80.00 2.29 0.16 44.25 3.93 3917.95 345.80 3572.15

17+00.00 1.97 0.38 42.55 5.42 3960.51 351.22 3609.29

17+20.00 2.23 0.21 42.01 5.90 4002.52 357.12 3645.40

17+40.00 2.53 0.04 47.63 2.45 4050.15 359.58 3690.57

17+60.00 2.56 0.01 50.91 0.47 4101.06 360.05 3741.01

17+80.00 1.85 0.48 44.17 4.90 4145.23 364.95 3780.28

18+00.00 2.21 0.01 40.65 4.85 4185.88 369.80 3816.08

18+20.00 1.98 0.32 41.96 3.25 4227.84 373.05 3854.78

18+40.00 2.26 0.03 42.41 3.50 4270.25 376.56 3893.69

18+60.00 2.53 0.00 47.83 0.30 4318.07 376.86 3941.21

18+80.00 2.34 0.05 48.67 0.54 4366.75 377.40 3989.35

19+00.00 2.14 0.12 44.84 1.75 4411.59 379.15 4032.44

19+20.00 2.14 0.11 42.76 2.34 4454.35 381.50 4072.85

19+40.00 2.21 0.05 43.48 1.58 4497.83 383.08 4114.75

19+60.00 2.35 0.05 45.61 0.93 4543.44 384.01 4159.43

19+80.00 3.57 0.00 59.22 0.47 4602.66 384.48 4218.19

20+00.00 243 0.18 59.99 1.83 4662.66 386.31 4276.35

20+20.00 3.77 0.00 61.95 1.84 4724.60 388.15 4336.45

20+40.00 3.62 0.00 73.87 0.01 4798.47 388.16 4410.30

20+60.00 1.97 0.37 55.90 3.75 4854.37 391.91 4462.46

20+80.00 2.39 0.11 43.62 4.88 4897.99 396.79 4501.20

21+00.00 1.76 0.56 41.57 6.72 4939.56 403.51 4536.05

21+20.00 1.97 0.32 37.32 8.81 4976.88 412.33 4564.55

21+40.00 2.70 0.00 46.67 3.21 5023.55 415.54 4608.01

21+60.00 2.06 0.21 47.56 2.14 5071.11 417.68 4653.43

21+80.00 2.23 0.03 42.84 2.43 5113.95 420.11 4693.84

22+00.00 2.26 0.07 44.81 0.99 5158.76 421.10 4737.66

22+20.00 1.88 0.41 41.38 481 5200.14 425.91 4774.23
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